Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]02.06. 2 023 г. №.918-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Тележка для перевозки больных
	Тележка медицинская предназначена для размещения больных внутри больничных помещений.
каркас - стальные трубы прямоугольного сечения 50*25*2 мм
каркас покрыт экологически чистой эпоксидной полимерно-порошковой краской, устойчивой к регулярной обработке всеми видами медицинских дезинфицирующих и моющих растворов
лежак тележки двухсекционный, состоит из ложа и подголовника
головная секция ложа регулируется по углу наклона ступенчатым механизмом "Rostomat" от 0° до 45°
по боковым сторонам каркаса тележки установлены пластмассовые роликовые бамперы, ∅ 100 мм
колеса поворотные, самоориентирующиеся, ∅ 200 мм, из немаркой серой резины, не оставляющего следов на полу, два колеса – с индивидуальным тормозным устройством
два боковых складывающихся ограждения
регулировка высоты осуществляется с помощью гидропривода. Диапазон регулировки от 520 до 840 мм
мягкий лежак тележки двухсекционный, состоит из ложа и подголовника. Изготовлен из ДСП толщиной 16 мм и поролона толщиной 40 мм, плотность 20 кг/м3
обивка: искусственная кожа, полумягкая синего цвета, устойчивая к истиранию и воздействию дезинфицирующих средств
номинальная нагрузка до 170 кг
поставляется в разобранном виде.
	шт.
	3

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 05.06.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67